

עדכון פעילות צה"ל במלחמה



בדרום

בהכוננת מידע מודיעיני של אמ"ן ופיקוד הדרום, חוסל המחבל מחמד מנצור, שהיווה מוקד ידע טכנולוגי משמעותי במודיעין הצבאי של ארגון הטרור חמאס. כמו-כן, חוסלו מספר מחבלים נוספים מארגון הטרור חמאס אשר הוציאו מתווי טרור כנגד כוחות צה"ל.

צוותי הקרב של חטיבת גבעתי והנח"ל ממשיכים להילחם בדרום רצועת עזה. לאורך היממה האחרונה, הכוחות איתרו אמצעי לחימה, חיסלו מספר מחבלים חמושים ותקפו תשתיות טרור רבות במרחב.

צוותי הקרב של חטיבה 5 ו-"המחץ" (14), ממשיכים לפעול במרכז רצועת עזה. הכוחות חיסלו מספר מחבלים. בנוסף, בהכוננת הכוחות, תקף כלי טיס מספר מבנים צבאיים של ארגון הטרור חמאס במרחב.

חיל האוויר תקף ביממה האחרונה כ-20 מטרות טרור באמצעות מטוסי קרב וכלי טיס ברחבי רצועת עזה, בין המטרות שהותקפו - תשתיות טרור, מבנים צבאיים וחוליות מחבלים. בין השאר תקפו מחבלים של ארגון הטרור חמאס שפעלו במתחם פיקוד ושליטה שהוקם במרחב ששימש בעבר כבית ספר "אלפלאח" שבעיר עזה. חמאס מפר באופן שיטתי את הדין הבינ"ל, תוך ניצול אכזרי של מוסדות אזרחיים והאוכ' כמגן אנושי לפעולות טרור. צה"ל ימשיך לפעול בעוצמה ובנחישות כנגד ארגוני הטרור המשתמשים במוסדות אזרחיים כמחסה.

באיז"ש

במהלך פעילות משותפת של צה"ל ושב"כ ביום חמישי, בקבטיה שבמרחב ג'נין, חיסלו לוחמי יחידת דובדבן ארבעה מחבלים חמושים במהלך חילופי אש.

בנוסף, זוהו במרחב מספר מחבלים חמושים שירד לעבר הכוחות שפעלו במרחב. בהכוננת שב"כ והכוחות בשטח, כלי טיס של חיל האוויר תקף את הרכב בו היו המחבלים וחיסל שלושה מהם. ברכב של המחבלים היו אמצעי לחימה וחומרי נפץ שגרמו לפיצוץ משנה.



בצפון

ביום שישי, ה-20 בספטמבר, בהכוננת מודיעינית מדוייקת של אגף המודיעין, תקפו מטוסי קרב של חיל האוויר באופן ממוקד במרחב ביירות וחיסלו את איברהים עקיל, ראש מערך המבצעים של ארגון הטרור חיזבאללה, מפקדה בפועל של יחידת רדואן ומפקד "התוכנית לכיבוש הגליל".

בנוסף לעקיל חוסלו בתקיפה 15 מחבלים נוספים בארגון הטרור חיזבאללה, ביניהם מפקדים בכירים בשרשרת הפיקוד של 'כוח רדואן'.

עקיל והמפקדים שחוסלו בתקיפה היו אחראים על תכנון, קידום והוצאה לפועל של מאות מתווי טרור לעבר מדינת ישראל, בהם תכנון התוכנית הרצחנית של ארגון הטרור חיזבאללה לפשיטה על יישובי הגליל.

הרמטכ"ל אחרי החיסול: "מפקדי חיזבאללה שחיסלנו היום תכננו את 'השבעה באוקטובר' בגבול הצפון במשך שנים. הגענו אליהם ונגיע לכל מי שיאיים על ביטחון אזרחי מדינת ישראל".

במהלך יום שבת ה-21 בספטמבר, תקפו מטוסי קרב של חיל האוויר, בהכוננת פיקוד הצפון ואמ"ן, אלפי קני שגור שהיו מוכנים לשיגור מידי לשטח מדינת ישראל. בנוסף, בוצע ירי ארטילרי לעבר מספר מרחבים בדרום לבנון.

צה"ל ממשיך לפגוע ולגרוע יכולות טרור ותשתיות צבאיות של ארגון הטרור חיזבאללה.



ממצאי דו"ח הביניים לבדיקת התרסקות מסוק "הינשוף"

ממצאי דו"ח הביניים של צוות המומחים שהוקם בעקבות תאונת מסוק ה-"ינשוף", הוצגו למפקד חיל האוויר, אלוף תומר בר, ולמשפחות השכולות והפצועים. הדו"ח הוצג על ידי ראש צוות המומחים, אל"ם (במיל) ג'.



שינוי במדיניות ההתגוננות מקו חיפה צפונה

בתום הערכת מצב הוחלט כי החל מהבוקר (ראשון) בשעה 06:00, יתעדכנו הנחיות ההתגוננות של פיקוד העורף באזורי ההנחיה גולן צפון, קו העימות, גולן דרום, גליל עליון, מרכז הגליל, גליל תחתון, המפרץ והעמקים.

במרחבי הנחייה גולן צפון, קו העימות, גולן דרום (למעט יישובי מוא"ז עמק הירדן) - בכפוף להנחיות פיקוד צפון.

הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,940 מבוקשים נעצרו באיז"ש

מעל 460 מחבלים חוסלו בזירה הצפונית

מעל 6,500 מטרות הותקפו מהאוויר ומהיבשה בלבנון

מעל 37,000 מטרות הותקפו בעזה

מעל 14,000 מחבלים חוסלו ונעצרו בעזה